Explicationem Determinarionem live Diirokitionem Alternativx
fuper Matrimonio Hluftrifiimce Domin-.ie Maria FiHa nofira Cha-

*X1V. risfima * Confenfum noilrum Explicandi, ac cum eodem Clori-

%\i. (lia>iisfr,iio Fratre noftro pricdictam Alternativam, in Perfonam
pr-.rfati Chriitianiilimi Regis Illuftris Ducis Aurelia FilH ejufdem
Secundogeniti , aut neutrius eorum, ad omnem effectum qji in

didto Tra<ftatu ardtioris Conjundionis continetur Determinandi

;

Dantes prxterea & Concedentes eidem Locumtenenti noftro,
ac quibufcumque ab eo Depjtandis & Subitituendis , Tenore
Prjcieritium

,
plenam Poteftatem, Facultatem, Auctoritatem, ac

Mandatum generaie & fpeciale pro Nobis & Ndmine noitrocum
didto iliuftriffimo Principe Francifco Francorum Rege leu ejus Ora-
toribus, Procuratoribus, & AmbalTiatoribus, Legatis, aut Dcpu-
tatis quibuicumque ad hoc fufficientem Poteftatcm habentibus,
proJt Declaratio di&x AlternativK exegerit, tam de modo tem-
po-^e & forma Contridus Sponfatitici aut Matrimonialis & So-
lemnizationis ejufdem ac etiam de Dote & Doario quam de &
fuper Trajeftione ejufdem ChariJJinne FiHis noftrx in Galliam, de
modo Adminiftrationis in eventum Succeffionis pnEdiiSae ChariJ-

fimx Filix noffra, de Partu ejufdem in Angliam tranfmittendo ut

educatur , de nihil innovando contra Statum & Formam Reipu-
blicx Anglicanx, de non Alicnando Regnum, de debitis Securi-
tatibus & Obligationibus pro Prxmiiiis, & caiii quo in Perfonam
Ducis 'Aurelia; Alternativa dererminata fuerit de eodem m Angliam
Tranfmittendo ac etiam in Galliam Reitituendo, ii non Succef-
iTerit, cxierilque quibuicumque Emergentibus, Incidentibus , De-
pendentiis, & Annexis Conveniendi, Pacifcendi, Firmandi, Ca-
ipitulandi- & Concludendi,

Necnon de & fupcr Pace perpetua inter Oratores prasdiifti Chri-

fithnisfmi Regis & Noftros jam niiper conclufa & Confirmatio-
ne ejuldem abiigue aliqua tamen Innovatione 1 radtandi, Conve-
hiendi, & Concludendi,
Ac etiam de & fuper Imniutatione , Alteratione, Qualificatio-

he, Reitriaione, live Ampliatione quorumcumque Articulorum
live Capitulorum in noviilimis Foederibus ardtioris Conjundtionis
Belli OfF-Miiivi & perpctu.c Pacis, ac etiam Commutatione Belli

Contra interiorcs Ca;faris Ditiones gerendi in Contributionem pro
Tranlrnittendo & alendo Excrcicu in Italiam, ac Suroma ex parte

noftra pro difta Contributione folvenda, quanu futura iit quot
Mehfibus prxftanda & duratura fit Coutributio quibus Locis Mo-
dis & Temporibus folvenda lit, limitanda, (imiliter Conveniendij
Pacifcendi, Tranligcrldi, &Concludertdi,